豫组委办〔2013〕4号
关于开展2013年度全省
“安康杯”竞赛活动检查的通知

各省辖市、省各产业、省直、省总直属基层 “安康杯”竞赛组委会办公室：

按照全国安康杯竞赛组委会《关于2013年度全国安康杯竞赛活动检查的通知》（组委办〔2013〕5号）的要求，为全面推动全省“安康杯”竞赛活动的广泛、深入开展，推进企业安全文化和安全班组建设，加强各地、各参赛单位竞赛活动的相互学习和交流，及时总结竞赛活动经验，不断扩大“安康杯”竞赛活动的影响力，省“安康杯”竞赛组委会办公室决定对2013年度全省 “安康杯”竞赛活动的开展情况及其它劳动保护工作进行全面检查。现将有关事项通知如下：

1、 检查时间
2013年10月中旬至11月中旬。

2、 检查形式

1．自查：参赛企事业单位按照竞赛活动的有关要求，结合本单位安全生产工作实际，从活动开展情况、效果检验等方面在各省辖市总工会指导下开展自查，整理有关资料。
2．抽查：省“安康杯”竞赛组委会办公室将抽调部分省辖市总工会、省产业工会、省总直属基层工会生产保护部部长或分管主席分四组，从竞赛活动组织领导、安全管理、群众监督、事故控制等方面分别对各省辖市、县（区）、参赛企事业单位进行检查。
三、检查方法
采取听取汇报、召开座谈会、核对查阅有关资料、现场查看等形式。特别对今年准备上报为省级以上“安康杯”竞赛优胜单位应进行重点检查。
四、检查重点

1．“安康杯”竞赛活动的组织领导、机构设置、工作方案。

2．“安康杯”竞赛参赛单位数、职工数、活动开展情况及效果评价。

3．工会劳动保护队伍建设情况，包括工会劳动保护监督检查员、工会劳动保护检查员的人员设置和作用发挥情况。

4．工会参与职业病防治模式的开展情况及职工职业卫生健康档案的建立数量情况。
5．2013年配合政府开展安全生产大检查情况的工作情况暨全省工会系统消防安全大排查大整治活动情况。
6．2013年防暑降温工作情况；

7．各省辖市总工会参加安全生产事故调查处理情况；

8．对工会劳动保护工作和“安康杯”竞赛活动的意见和建议。
五、检查编组
第一组：洛阳、漯河、南阳、商丘、驻马店
检查新乡、三门峡、济源、周口、中原油田。
第二组：开封、平顶山、许昌、济源、平煤神马集团
检查郑州、漯河、南阳、商丘、驻马店。
第三组：郑州、安阳、鹤壁、焦作、濮阳
检查开封、平顶山、许昌、信阳、平煤神马集团。
第四组：新乡、三门峡、信阳、周口、中原油田
检查洛阳、安阳、鹤壁、焦作、濮阳。

检查组对省辖市检查中要检查1-2县（区）和1-2个参赛企业。各组检查结束后要把被检查单位的原始材料汇总上报到省“安康杯”竞赛组委会办公室，同时将检查情况形成文字材料于12月底前以电子文件报省“安康杯”竞赛组委会办公室。
六、注意事项
各组在进行检查中，要认真结合群众路线教育实践活动，落实中央关于改进工作作风密切联系群众的八项规定，严格工作纪律。
1. 各组组长负责本组检查工作和车辆安排，检查组要轻车简从，严格遵守党风廉政建设规定，不吃请，不收礼品、纪念品。对于在检查过程中发现参加检查人员有违规违法现象或被举报违法违规现象并查证属实的，依法依规坚决严格处理。
2．各受检单位要简化形式，不得到车站、高速路口和辖区边界迎送。严格按规定不超标准安排食宿。不许到当地名胜古迹、风景区参观。
联 系 人：李  军  方帮建
电    话：0371-65904260（传真）
电子邮箱：hnldbhb@126.com.

河南省“安康杯”竞赛组委会办公室

2013年9月27日

附件

检  查  分  组
第一组  领  队：杨会卿    副主席
组  长：洛  阳    张冀昌    党组书记、常务副主席

副组长：漯  河    许新霞    副主席

成  员：南  阳    王  琦    部长
商  丘    陈传志    部长

                驻马店    周丰伟    部长

联络员：方帮建
检查 新乡、三门峡、济源、周口、中原油田

第二组  领  队：王全信    劳动保护部部长

组  长：开  封    陈建利    副主席

副组长：平顶山    康建民    部长

成  员：许  昌    吴  超    部长
济  源    王  莉    部长
                平煤神马集团  邓  戈  副主席
联络员：王  强
检查 郑州、漯河、南阳、商丘、驻马店
第三组  领  队：郑锦顺  劳动保护部副部长
组  长：郑  州    赵志新    副主席

副组长：鹤  壁    刘成安    部长

成  员：安  阳    陈  亮    部长

焦  作    刘全星    部长

濮  阳    王守红    部长
        联络员：李  军
检查 开封、平顶山、许昌、信阳、平煤神马集团

第四组  领  队：乔建民  省机械冶金建材工会主任
组  长：新  乡  王世良    副主席

副组长：三门峡  路敏茹    副主席

成  员：信  阳  刘明俊    部长

                周  口  张  超    部长

                中原油田  李  冬  科员
联络员：徐大发
检查  洛阳、安阳、鹤壁、焦作、濮阳
PAGE
- 6 -